
SERVIZIO WELFARE, EDUCAZIONE E SERVIZI AL CITTADINO
UFFICIO SERVIZI SOCIALI

Piazza San Domenico n. 4, 52100 – Arezzo

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA
pubblicato sul Profilo del Committente www.comune.arezzo.it/bandi_di_gara

avente ad oggetto

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE (SAD)
PER 24 MESI. ANNI 2022/2024

CIG 91053314D7

riferimento normativo: art. 1 comma 2 lett. b) D.L. 76/2020 (convertito con Legge n. 120/2020) e
modificato dal D.L. 77/2021 (convertito con modifiche in Legge n. 180/2021) – in deroga all'art. 36
comma 2 D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Si avvisa  che,  con determinazione  dirigenziale  n.  393 del  21.02.2022 dell'Ufficio  Servizi
Sociali del Comune di Arezzo, è avviata, ai sensi dell'art. 1 comma 2 lett. b) D.L. 76/2020
(convertito in L. 120/2020) come modificato dal D.L. 77/2021 (convertito con modifiche in L.
180/2021)  –  in  deroga  all'art.  36  comma  2  D.Lgs.  50/2016  e  ss.mm.ii.  –  la  procedura
negoziata di cui all'oggetto per l'importo a base di gara soggetto a ribasso di € 540.057,82, che
verrà  espletata  tramite  la  piattaforma  informatica  START  (Sistema  Telematico  Acquisti
Regionale della Toscana).

Arezzo, 18.03.2022

Il Direttore dell'Ufficio Servizi Sociali
Dott.ssa Paola Garavelli

1

http://www.comune.arezzo.it/bandi_di_gara

	

